Российская Федерация

                   Администрация Изумрудновского сельсовета

                       Ирбейского района Красноярского края

                 РАСПОРЯЖЕНИЕ
19.06.2023 г.                      пос. Изумрудный
                    №_21    -рг__
Об установлении предельных  цен  на твёрдое топливо на территории Изумрудновского сельсовета Ирбейского района Красноярского края.
       В соответствии с приказом  министерства тарифной политики  Красноярского края от 20.12.2022 № 42-т  для реализации гражданам, управляющим организациям, товариществам собственникам жилья, жилищным, жилищно-строительным и иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, установить :

1. Предельную цену за швырок в размере 616,14 рублей, 1 куб.м. дров в размере 483,88 рублей.

          2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

          3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию и устанавливается в срок до 31.12.2023 года

Глава сельсовета                                     С.Н.Косторной